2.8   CONTROLE PROCESSUAL 

O processo encontra-se formalizado e em conformidade com a documentação exigida, 
sendo que os documentos faltantes foram devidamente juntados pelo empreendedor 
quando solicitado. 

Os custos de análise no valor de R$10.728,95 (Dez mil, setecentos e vinte e oito reais e 
noventa e cinco centavos) foram integralmente ressarcidos pelo empreendedor. 

A utilização de recursos hídricos do empreendimento se dá através de concessionária 
local, no caso, o SAAE (Sistema de Abastecimento de Água e Esgoto) bem como através